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   Laupäev, 16. mai  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EMK superintendent, pastor TAAVI HOLLMAN + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – TAUNO TOOMPUU + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUNNIS kõneldakse koguduse PIIBLIKOOLIST. Vestlusringis on MAREK LIIVA, MARKO PILLER, PIRET EHAVALD ja ÜLO NIINEMÄGI    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 11.30 GLS JUHTIMISMINUTID: PIDAGE AEGA KALLIKS. Saates kõneleb pastor RUUDI LEINUS    
                12:00            PLAYLIST: saatejuht on TIMO LIGE     
                Kell 13            OBJEKTIIV: MAARJAMAA JUUBELIAASTA teemat käsitleb preester VELLO SALO.       Vestlust juhatab MARKUS JÄRVI
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: MEENUTADES TEEDY TÜÜRI. Nädala pärast on TEEDY TÜÜRi 85. Sünniaastapäev ja maikuus kümme aastat tagasi kutsuti paljude poolt armastatud  vaimuinimene, pastor, kirjamees ja kunstnik, Igavikku. Meenutades Teedy Tüüri kordame mälestustesaadet, kus  kõnelevad ELLEN TÜÜR, ANTON ALTMÄE ja TIINA NÕLVAK. Saade oli esmakordselt eetris kümme aastat tagasi    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄISE LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS, 17.40 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel Piibliuudiseid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS: kuuleme, et tervikpiibli said boomu keele rääkijad Malis ja Burkina Fasos; et Tamperes toimuvad mai keskel piiblipäevad ning et  Ühinenud Piibliseltside palvepäeval rõhutati, et piiblitöö eest tasub palvetada pidevalt.Sarja toimetab PIRET RIIM, Kl 18.30  on saates KOHTUME TARTUS kaks külalist. Kõigepealt siis dirigent MIKK ÜLEOJA, kes juhatab vaimulikul laulupeol Pärt UUSBERGi teost &quot;Sanctus&quot;. Teine külaline on Soomes kantorina töötav  GUIDO KRIISK, kes tuleb oma kooriga  ka laulupeole. Saate autor on EVE PADAR    
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: PÕLVED ja PALVED on MARIANA ja OLIUS THALINGu saatetunni märksõnadeks    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: KALLEIM PÄRL. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonnas on pastorid ÜLO NIINEMÄGI ja VELJO KAPTEIN ning RENE NAIRISMÄGI, AIRIS SEPP ja VARJE MÄRTSON. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            TAEVAMUUSIKA saatejuht on HUVBERT JAKOBS     
                             Öötundidel vaimulikke mõtteid ja muusikat     
       

    

     Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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